
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М, Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk054ryandex.ru 

Сайт-www.ppk-m. dagestanschool.ru

от «23» сентября 2022г.

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 

им.М.М.Меджидова» (протокол №11 от 23.09.2022г. - 40.02.01 Право и 

организация социального обеспечения, протокол №7 от от 31.08.2022г. - 49.02.01 

Физическая культура) и в соответствии с приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом 

России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего 

образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов) 

абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно приложениям 1 - 

2 к настоящему приказу.

ПРИКАЗ № ,63- оПРИКАЗ №
о зачислении в число студентов 1 курса 

очной формы обучения на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

http://www.ppk-m


Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдулхаликов Муслим Абдулкаримович
2. Магомедов Абдулла Магомедович
3. Магомедов Курбан Магомедрасулович
4. Муртазалиев Тагир Тимурович

Приложение №1 к приказу № 5  3 '  О
от 23 сентября 2022 года

На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Абакаров Абубакар Гаджимурадович
2. Абдусаламов Рустам Курбанович
3. Алибеков Магомедсаид Шахбанович
4. Алиев Абубакар Курбанович
5. Гасанбеков Алисултан Магомедрасулович
6. Джамаев Амир Магомедалиевич
7. Зайпуллаев Али-Гаджи Султанбекович
8. Исмаилов Даниял Русланович
9. Алимирзоев Алимирзе Айдемирович
10. Ихлазов Магомедамин Загритдинович

Директор 1111К им.М.М.Меджидовна

Исполнитель



Специальность: 49.02.01 Физическая культура 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдулаев Магомед Абдулагаджиевич
2. Абдулгалимов Шамиль Ибрагимович
3. Алибеков Марат Магомедович
4. Бабаев Хасбулат Мухтарович
5. Ибашев Магомед Абдулкасимович
6. Исаев Магомед Юсупович
7. Магомедсаидов Ибрагим Шамильевич
8. Мусаев Каранай Гасангусенович
9. Нухов Арслан Ахмедович
10. Самадов Багаудин Абдусаидович
11. Шангереев Магомедашрапи Умарович
12. Ярахмедов Магомедгусейн Магомедзагирович
14. Хабибулаев Магомед Алиасхабович
15. Муталипов Рамазан Дждамалович
16. Магомедов Абдулла Хейсбулаевич
17. Курбанов Магомед Курбанович

Приложение №2 к приказу № ^
от 23 сентября 2022 года

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

Исполнитель


